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Gdańsk, dnia 10 września 2021 r.
15/RPO_1.1.1/2021                                                                           
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności w trybie Zapytania ofertowego na dostawę materiałów zużywalnych i odczynników w ramach realizacji projektu pt. „Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych biomateriałów do kompleksowej regeneracji tkanki chrzęstnej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.
W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, przesłane w dniu 10.09.2021 r., Zamawiający na podstawie pkt XIX opublikowanego Zapytania ofertowego, wyjaśnia treść Zapytania ofertowego w następujący sposób: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4 podłoża płynnego TSB w sterylnej butelce o objętości 90 ml lub 100 ml? Jeśli tak, to jaką ilość Zamawiający wymaga?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 5 podłoża płynnego tioglikolanowego w sterylnej butelce o objętości 100 ml? Jeśli tak, to jaką ilość Zamawiający wymaga?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 6-9 podłoży pakowanych 
w pojedyncze foliowe opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 6-9 podłoży, które należy przechowywać w temp. 2–12ºC?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6-9 podłoży, które posiadają 3 miesięczny termin ważności od daty produkcji i tym samym minimum 11 tygodni od daty dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 6-9 podłoży sterylizowanych poprzez autoklawowanie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie następujących produktów:

Płytki agarowe TSA, 90mm; Płytki agarowe SDA, 90mm, - aby produkty były pakowane w stosach po 5 sztuk. Każda paczka zawiera 2 stosy (10 płytek). Płytki są dostarczane w opakowaniach zbiorczych po 2x 10 sztuk albo 6×10 sztuk. Jedna paczka w opakowaniu zbiorczym zawiera indykator sterylizacji.

Płytki agarowe TSA, 55 mm, odciskowe, Płytki agarowe SDA, 55 mm, odciskowe - Płytki są pakowane w stosach po 5 sztuk. Każda paczka zawiera 2 stosy (10 płytek). Płytki są dostarczane w opakowaniach zbiorczych po 8 paczek (łącznie 80 sztuk). Jedna paczka w opakowaniu zbiorczym zawiera indykator sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w zakresie pytania pierwszego tj.: Płytki agarowe TSA, 90mm; Płytki agarowe SDA, 90mm, - aby produkty były pakowane w stosach po 5 sztuk. Każda paczka zawiera 2 stosy (10 płytek). Płytki są dostarczane w opakowaniach zbiorczych po 2x 10 sztuk albo 6×10 sztuk. Jedna paczka w opakowaniu zbiorczym zawiera indykator sterylizacji.

Zamawiający nie wyraża zgody w zakresie pytania drugiego tj.: Płytki agarowe TSA, 55 mm, odciskowe, Płytki agarowe SDA, 55 mm, odciskowe - Płytki są pakowane w stosach po 5 sztuk. Każda paczka zawiera 2 stosy (10 płytek). Płytki są dostarczane w opakowaniach zbiorczych po 8 paczek (łącznie 80 sztuk). Jedna paczka w opakowaniu zbiorczym zawiera indykator sterylizacji.
Wszelkie wyjaśnienia i dopuszczenia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 17.09.2021 r. do godzi. 16.00
                                                                                                                            Zatwierdził:

                                                                                                                        Marcin Martyniak
                                                                                                                       Kierownik Projektu
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